令和元年度 第１回中高・飯水地区小中学校教科用図書採択研究協議会 会議録

日 時 令和元年６月 26日（水）15時 00分から

場 所 中野市役所 会議室 51（５階）

出席者

役職名 氏名

会 長 永江 文樹

副会長 長瀬 哲

委 員 小嶋 隆徳

〃 柴草 隆

〃 岩上 芳宗

〃 石澤 清人

〃 吉越 邦榮

〃 佐藤 秀雄

〃 小嶋 日出子

〃 渡辺 要範

〃 佐野 香里

〃 堀内 智史

関係市町村教育委員会事務局 ３名

協議会事務局 ４名

１ 開  会（開始 15時 00分）

２ あいさつ

３ 会議事項

(1) 中高・飯水地区小中学校教科用図書採択研究協議会規約について

  【承認】

 (2) 中高・飯水小中学校教科用図書採択研究協議会名簿について

     【承認】

(3) 令和元年度小中学校教科用図書採択について

   ①小学校教科用図書採択

   ②中学校教科用（道徳を除く）図書採択

     【承認】

(4) 調査研究委員会について

【承認】

(5) 小中学校教科用図書採択日程について

【承認】

(6) 中高・飯水地区小中学校科用図書採択研究協議会事業予算について

【承認】

(7) 教科用図書採択に係る協議会等の情報公開について

【承認】

４ そ の 他

５ 閉  会（終了 15時 35分）